RUA OLIMPIO DE ASSIS, 77 - CIDADE JARDIM
Cidade/UF: BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS CPF/CNPJ: 29.419.181/0001-77 Tel: (31) 9131-9123 Fax:  

Processo N°: 039 / 2025 Forma Licitação: 3 – Dispensa ou Inexigibilidade

Modalidade: INEXIGIBILIDADE

Valor Total do Empenho: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)

Especificação Retenções

Valor referente ao Congresso Brasileiro de Direito Administrativo. Empenhado conforme Solicitação de Empenho n°
423/2025.

Total Outras Retenções 0,00
Valor Liquido a Pagar 1.800,00

Quantitativo

Quant. Unid. Descrição Valor Unitário Total